2017年6月22日（木）
株式会社ブシロードクリエイティブ

報道関係各位 PRESS RELEASE

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社にあたる
株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成田耕祐）から2017年8月10日～9月3日
の期間中に夏限定ショップを渋谷マルイで開催致しますことご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【Re:ゼロから始める常夏生活 in 渋谷マルイ】
リゼロの夏限定ショップが渋谷マルイにOPEN！

★開発の様子や最新情報はこちらにて！
【ブシロードクリエイティブ 公式サイト】
http://bushiroad-creative.com/
【ブシロードクリエイティブ 公式ツイッター】
https://twitter.com/bushi_creative

【本件に関するお問合せ先】※お取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問合せ願います。
株式会社ブシロードクリエイティブ 〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル1階
TEL : 03-4500-4869 URL : http://bushiroad-creative.com 担当：出川 E-mail : support@bushiroad-creative.com
Produced by BUSHIROAD CREATIVE ©長月達平・株式会社KADOKAWA刊/Re:ゼロから始める異世界生活製作委員会

【Re:ゼロから始める異世界生活】の夏をコンセプトにした期間限定ショップ！
描き下ろしイラストを使用したイベント限定商品や豪華特典にも大注目！

【開催場所】渋谷マルイ８階 イベントスペース
【住所】東京都渋谷区神南1-22-6
【開催期間】2017年8月10日（木）～9月3日（日）
【営業時間】11:00～21:00 ※日・祝日は11:00～20:30

常夏のB2タペストリー
（Wスエード） 常夏のクリアファイル

400円+税

常夏のTシャツ （サイズ:M・L・XL）

3,000円+税

常夏のビッグタオル

4,800円+税

他にも商品が続々登場！イベント限定のカプセルトイ新商品にも注目！！
豪華特典や会場限定の展示内容も順次公開予定！
詳しくは下記イベント特設ページをチェック！
https://bushiroad-creative.com/pages/rezero_tokonatsu

3,000円+税

http://bushiroad-creative.com/
https://twitter.com/bushi_creative
http://bushiroad-creative.com/
mailto:support@bushiroad-creative.com
https://bushiroad-creative.com/pages/rezero_tokonatsu